
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХ сесія 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 12 серпня 2013 року         № 720 

 

Про ініціювання судового позову щодо скасування 

розпоряджень голови Бережанської районної  

державної адміністрації  

 

Розглянувши звернення депутатів Бережанської міської ради, 

розпорядження голови Бережанської районної  державної адміністрації №113-

од від 07.03.2012 року, №501-од від 02.11.2012 року «Про надання дозволу на 

складання проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність» та №539-од від 23.11.2012 року, № 571 від 11.12.2012 року «Про 

затвердження проекту землеустрою та передачу земельних ділянок у 

власність», Генеральний план м. Бережани затверджений рішенням сесії 

міської ради №996 від 04.03.2010 року, керуючись ст..10 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Ініціювати судовий позов від імені Бережанської міської ради в 

адміністративний суд «Про скасування розпоряджень голови Бережанської 

районної державної адміністрації №113-од від 07.03.2012 року, №501-од 

від 02.11.2012 року «Про надання дозволу на складання проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність» та №539-од 

від 23.11.2012 року, № 571 від 11.12.2012 року «Про затвердження проекту 

землеустрою та передачу земельних ділянок у власність». 

2. Доручити міському голові Музичці В.Я. організувати підготовку та подати 

відповідний позов. 

3. Доручити секретарю міської ради опублікувати дане рішення в засобах 

масової інформації із зазначенням поіменного списку депутатів, які 

голосували за дане рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з 

питань законності та правопорядку. 

 

В.о. міського голови       ГОНЧАР П.В. 


